ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
"Íorra das N ascevtos"

nrurutÃo DA coMtssÃo DE oRçAMENTo, FTNANçAs, TRTBUTAçÂo E TNFRAESTRUTURA.

ATA Ne 20/2023/COFTT

Aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois e vinte e três, às quatorze horas e vinte e três
minutos, na sala de reuniões da Prefeitura de Jóia, ne 188, reuniram-se extrao rdinaria mente os integrantes da

Comissão da Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura da Câmara de Vereadores de
Jóia,com a presença Presidente da Comissão Vereadora Rosa Maria Dezordi Lassen - (Progressista); Ausente o
Relator Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral (PSC), portanto, como Relatora nesta reunião a Vereadora
Giovana Ketelen G, de Souza (PDT) Presentes as Servidoras Marivane Sarturi e Ariane Rodrigues.

Projeto de Lei ne 4.65712O23 - Autoriza o Poder Executivo a contratar servidor, de autoria do Prefeito de Jóia

Colocada em votação a Ata, após leitura, obteve aprovação unânime.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quatorze horas e trinta minutos, a qualvai assinada pelos

tegra tes da comi o

C.O.F.T e lnfraestruturâ

/ t ./-,',
oIOVANA K. G, DE SOUZA

Rêlatora da C,O.F.T e lnÍraestrutura,
ORDI

,/t
tÉsEN

Preridente

1

L;

Em pauta para deliberação, o seguinte Projeto de Lei:

A Relatora após análise do parecer da Comissão de Constituição, Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social

opinou por parecer favorável, sendo acompanhada pela integrante presente.

ausente
VANDERLEI DE O. AMARAI" .

lntegrante da C,O.F,T e lnfraestrutura